代表取締役社長

株 式 会 社

（コード番号：6257）

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

各 位

平成21年12月17日

松 元 邦 夫

藤 商 事

新 製 品 パ チ ン コ 遊 技 機 『 Ｃ Ｒ ア レ ！ キ ン グ 』 発 売 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、パチンコ遊技機『ＣＲアレ！キング』の販売を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

３．納品開始時期

平成22年１月下旬から、全国のパチンコホール様に順次納品開始予定です。

以 上

神台降臨・・・あの音が！かつての興奮を蘇らせる。

超速力を誇る王（キング）がここに降臨する！

当社はこのたび、当社オリジナルのパチンコ遊技機『ＣＲアレ！キング』

を発売いたします。

今回の新機種では、かつてプレイヤーをドキドキさせた、魅力的な

効果音「ピュイッ！」が完全再現されていることに加え、多彩なリーチアク

ションや一発告知機能、多数のプレミア演出を搭載しております。

また、全ての大当たりに出玉があり、大当たり中は右打ちによる高速

消化仕様となっております。

さらに、確変中・時短中は７セグの回転時間が短縮され、圧倒的なス

ピード感を体感していただけます。

往年の名機を彷彿とさせるデザインの『ＣＲアレ！キング』、「ヒト味違う」

７セグ特有の深い世界観をご堪能下さい。

２．当機種のセールスポイント

『ＣＲアレ！キング』１．販売機種名

ＣＲアレ！キング

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画室 電話 06-6949-0323

http://www.fujimarukun.co.jp/